Matt. 25.

## SENTENTIA I.

Sableuatis Iesus oculis in cælum, dixit: Pater, venit hora, clarifica filium tuum, ut filius tuus clatificet te. Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis, ut omne quod dedisti ei, det eis vitam æternam. Hæc est autem Vita æterna, ut cognoscant te filium Deum verum, & quem misisti IESVM  
CHRISTVM.

## PARACLESIS.

CAPUT  
XLIIII.Ioan. 16.  
Heb. 2.

**C**hristus D. N. de patientia verba faciens, proponit unde exemplum accipiant. Proprius post hanc admonitionem ad orationem concertatur, evidiens nos, ut in temptationibus, omnibus omissis, ad Deum configiamus: omnem nostram in eo collocates fiduciam. Ipse enim Pater, ait, amat vos. Et benignissimus Redemptor noster, non angelos, sed semen Abrabæ apprehendit,